PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 383/SGNJ/2022

Tatuí, 18 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 123/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Renato Pereira de Camargo, Secretário Municipal de

Governo e Negócios Jurídicos.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

     LR
SA

MIGUEL LOPES GARBOSO JÚNIOR

PREFSá IPAL/

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Avenida Domingos Bassi 1000 - Cecap - Tatuí/SP
Tatuí, 18 de fevereiro de 2022.

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 0123/2022

SENHOR PREFEITO,

Em atenção ao requerimento em epígrafe,decligeço que a informação
xcorreta já encontra-se inserida no site da Câmara Municipal. 4

A E,
Sendo o que nos resta paid momento, reiteramos os protestos de

Aestima e consideração.

/ E»f f /
. RENATO PEREIRADE CAMARGO

SECRETÁRIO DE GOYERNOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
/ /f /

NVj